[bookmark: __DdeLink__1393_1060470721]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июня 2015 г.                                                                                 № 12
п. Уртуйский

О размещении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц сельского поселения «Уртуйское».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Разместить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц сельского поселения «Уртуйское» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www. оловян. забайкальскийкрай рф.;
Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения «Уртуйское».

Глава  сельского
поселения «Уртуйское»                                                      А.А. Дементьева
[bookmark: __DdeLink__1393_1060470721][bookmark: __DdeLink__1393_1060470721]

ПЕРЕЧЕНЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Свободного от третьих лиц
По сельскому поселению «Уртуйское»

	№ п.п.
	Наимен
ование объекта (иму
щества)
	Прина
длежность
(баланс
одержатель)
	Харак
теристика объекта
	Год постр
ойки
	Адрес (местоп
оложение)
	площадь
Кв.м.
	Основание внесения в перечень (вид документа дата выдачи)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	НЕТ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Дата обновления:     01.06.2015.

Ответственный за ведение реестра
[bookmark: _GoBack]Специалист администрации с/п «Уртуйское» ________________Гусева Н.И.